令和７年４月９日
会員事業所の皆様
加東市商工会
国際フロンティア産業メッセ２０２５出展企業募集について
標記につきまして、令和７年度も引き続き「国際フロンティア産業メッセ２０２５」が開催されます。
本事業は、企業や大学・研究機関による先端技術の紹介や新事業創出の基盤となる製品展示を中心に、基調講演、特別講演、各種セミナーや交流会など多彩なプログラムを展開し、技術・サービス交流を進める機会を提供するものです。
前回は、５２８社・団体（同時開催事業含む）が出展し、２日間での来場者数は約１５，４００人でした。出展企業１社・団体あたり平均６３件の名刺交換含む相談及び商談、平均１８．６件の今後につながる相談及び商談がありました。

令和７年度につきましては、本会を通じてお申込みいただいた場合、出展小間料の一部補助を予定しています。（令和６年度はCタイプ分の出展費用補助）
なお、具体的な補助内容につきましては、兵庫県商工会連合会の予算が決まり次第、追って連絡させていただきます。
記

１．日　　程　　令和７年９月４日（木）・５日（金）

　　　　　　　　　両日とも１０：００～１７：００

２．会　　場　　神戸国際展示場（神戸ポートアイランド）
３．申込方法　　下記の申込書を４月１７日（木）までにＦＡＸにてお申し込みください。
４． そ の 他　　本会を通さずに直接申し込まれた場合、出展小間料の一部補助は対象外となります。
 国際フロンティアメッセ出展申込書 　　　　　　FAX　42-2299
	事業所名

	出展代表者名

	出展小間形態
	□Ａタイプ（９㎡）　□Ｂタイプ（６㎡）　□Ｃタイプ（３㎡）

	出展小間数
	□１小間　□２小間　□３小間

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

加東市商工会（担当：寺本・柳）

TEL　42-0253　FAX　42-2299